BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 10/2020 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 11

DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública o Resultado Definitivo de Inscritos no Edital de CHAMADA PÚBLICA para

composição de banco de estudantes interessados em participar do Projeto Alunos Conectados do

Governo Federal (entrega de chips para acesso à Internet) voltado para o atendimento dos

estudantes regularmente matriculados nos cursos presenciais de todas as modalidades deste

campus, observado o critério estipulado pelo Governo Federal, prioritariamente em situação de

vulnerabilidade socioeconômica.

1. Estudantes que manifestaram interesse em participar da Chamada Pública

Orden Geral CANDIDATO(A)

1 ANDERSON SILVA DOS SANTOS

2 ANDRESA DA SILVA TEIXEIRA

3 CITIANE MENEZES TELES DOS SANTOS

4 FABIANA MARIA DA SILVA

5 FÁTIMA REJANE DE SOUZA SANTOS

6 IAGO ROGÉRIO AFRO DOS SANTOS

7 ITALO ALVES DA SILVA

8 JOCILANIA GOMES DE CALDAS

9 JOSENEIDE RODRIGUES DOS SANTOS

10 JOSILENE MENDES

11 MANUELA PEREIRA DE SOUZA

12 MÁRCIA BEZERRA MENDES

13 RAONY PEREIRA DOS SANTOS

14 TÂMARA JAMIELE BRANDÃO DA SILVA

15 VIVIANE GUIMARAES COELHO

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Santa Maria da Boa Vista, 7 de dezembro de 2020.

Humberto Alencar de Sá

Diretor geral

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2020-12-07T18:38:17-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento